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ESPACE AQUATIQUE

ACTIVITÉS AQUATIQUES

Entrée enfant de - 4 ans Gratuit

Entrée (4-15 ans) 3,5 €

Entrée adulte (16 ans et +) 4,5 €

Entrée tarif réduit 3,5 €

Carte famille 12 €

Carte 10 entrées enfant (4 à 15 ans inclus) 28 €

Carte 10 entrées adultes 35 € 

Carte 10 entrées réduites 30 €

Carte 10 heures 28 €

Activité découverte 8,5 €

Carte 10 activités 70 €

Carte 30 activités 165 €

Entrée bien-être 5 €

Entrée baignade et bien-être 7,5 €

ESPACE BIEN-ÊTRE
Accès 

réservé 
aux  

16 ans  
et + *

ÉCOLE DE 

Pass natation
Enfant et adulte 220 €

Tarif réduit 170 €

Tarif réduit + 140 €

NATATION

* Accompagné d’un adulte

b



Je ne viens  
pas en short  
de bain

Je porte  
obligatoirement  
1 bonnet de bain

Nourriture et 
boissons non 
autorisées

Je ne prends 
pas de photo/ 
films

Quelques règles simples sont à respecter pour assurer  
votre sécurité et votre confort, ainsi que pour faciliter l’entretien  
des bassins et de l’ensemble du site :

Si j’ai moins  
de 10 ans, je dois 
être accompagné 
d’un adulte

Douche obli-
gatoire avant 
d’entrer dans  
les bassins

Je ne fume/ 
vapote pas

Toute sortie 
est définitive

PLONGEZ, NAGEZ, PROFITEZ 
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Le tarif réduit concerne les enfants de 4-15 ans  
inclus, les + de 60 ans, les étudiants, les personnes 
handicapées bénéficiant de l’AAH, les demandeurs 
d’emploi, les groupes associatifs de plus  de 10 
personnes, 2e accompagnant Aqua bébé,  
2e accompagnant personne handicapée, parents 
accompagnant leur enfant sur le créneau  
de natation.

�Saison de septembre à juin, hors vacances  
et jours fériés.

Sur présentation du livret de famille.

Acheter  égalementvos billets d’entrée sur www.pays-de-blain.com

ACHAT EN LIGNE
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Tarifs valables jusqu’au 31/08/2025


